

WebPuls ApS
Fabrikvej 11 C, 8260 Viby J

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 77 86 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

Sonny Leach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	WebPuls ApS Fabrikvej 11 C 8260 Viby J
	CVR-nr.: 39 77 86 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Lindskov Knudsen, Formand Sonny Leach Henrik Sejer Gelineck Berg
Direktion	Sonny Leach
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service, produktion og investering samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.138.412 kr. mod 1.884.284 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -473.892 kr. mod -262.170 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.138.412	1.884.284
1 Personaleomkostninger	-2.653.956	-2.126.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.257	-84.160
Driftsresultat	-596.801	-326.032
Andre finansielle indtægter	2.603	608
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.817	-5.662
Resultat før skat	-597.015	-331.086
3 Skat af årets resultat	123.123	68.916
Årets resultat	-473.892	-262.170
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-473.892	-262.170
Disponeret i alt	-473.892	-262.170

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	70.868	96.582
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>70.868</u>	<u>96.582</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.162	132.037
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.162</u>	<u>132.037</u>
6	Deposita	46.714	43.126
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.714</u>	<u>43.126</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>244.744</u>	<u>271.745</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.613	175.553
	Udsudte skatteaktiver	197.139	66.941
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.075
	Andre tilgodehavender	0	5.576
	Tilgodehavender i alt	<u>453.752</u>	<u>255.145</u>
	Likvide beholdninger	<u>479.258</u>	<u>397.643</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>933.010</u>	<u>652.788</u>
	Aktiver i alt	<u>1.177.754</u>	<u>924.533</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	66.667	50.000
Overført resultat	98.828	-210.613
Egenkapital i alt	165.495	-160.613
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	46.351	46.351
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.351	46.351
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	47.972
Anden gæld	952.408	990.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	965.908	1.038.795
Gældsforpligtelser i alt	1.012.259	1.085.146
Passiver i alt	1.177.754	924.533

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	51.557	101.557
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-262.170</u>	<u>-262.170</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-210.613	-160.613
Kontant kapitaludvidelse	16.667	783.333	800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-473.892</u>	<u>-473.892</u>
	<u>66.667</u>	<u>98.828</u>	<u>165.495</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.426.123	1.947.258
Pensioner	180.394	149.994
Andre omkostninger til social sikring	47.439	28.904
	<u>2.653.956</u>	<u>2.126.156</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.817	5.662
	<u>2.817</u>	<u>5.662</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-130.198	-68.916
Regulering af tidligere års skat	7.075	0
	<u>-123.123</u>	<u>-68.916</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	180.000	180.000
Kostpris ultimo	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-83.418	-57.704
Årets afskrivninger	-25.714	-25.714
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-109.132</u>	<u>-83.418</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>70.868</u>	<u>96.582</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	245.529	187.792
Tilgang i årets løb	<u>50.668</u>	<u>57.737</u>
Kostpris ultimo	<u>296.197</u>	<u>245.529</u>
Af- og nedskrivninger primo	-113.492	-55.046
Årets afskrivninger	<u>-55.543</u>	<u>-58.446</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-169.035</u>	<u>-113.492</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>127.162</u>	<u>132.037</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	43.125	37.645
Tilgang i årets løb	24.579	21.570
Afgang i årets løb	<u>-20.990</u>	<u>-16.089</u>
Kostpris ultimo	<u>46.714</u>	<u>43.126</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>46.714</u>	<u>43.126</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 231 t.kr.

Selskabet har en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel, hvor den årlige leje udgør ca. 107 t.kr.
